

# 御見積書

1 PAGE

見積番号 H18042811  
平成 18年 5月 1日

本多 様

下記の通りお見積り申し上げます。  
何卒ご用命賜ります様お願い申し上げます。

見積金額 ￥ 3 , 7 8 0 , 0 0 0 -

工事番号 ABC-123

工事件名 本多ビル改修電気設備工事

工事場所 中野区江古田7-7-7

有効期限 2007年7月31日

特記事項

上記御見積金額には消費税を含みます。

有限会社  
牧野電気工業所  
代表取締役 牧野文明

〒165-0022

東京都中野区江古田二丁目1番7号  
電子メール makinodenki@nifty.com

TEL 03-3388-2388 FAX 03-3388-2390

		担当者

# 総 括 表

	名 称	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
A	電灯一・二次側幹線設備工事	1	式		392 452	改修工事
B	電灯・コンセント設備工事	1	式		1 084 300	新設工事
C	照明器具取付工事	1	式		1 192 460	新設工事
D	住宅用自動火災報知設備工事	1	式		63 490	新設工事
E	共用灯設備改修工事	1	式		352 393	改修工事
F	電話配線設備工事	1	式		105 000	改修工事
G	テレビ共聴設備工事	1	式		251 000	改修工事
H	インターホ設備工事	1	式		174 643	新設工事
	【 合計 】				3 615 738	
	【 小計 】				3 615 738	
	出精値引き				15 738	
	【 税抜合計 】				3 600 000	
	消 費 税 ( 5.0% )				180 000	
	【 税込金額 】				3 780 000	
	合 計				3 780 000	





名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考	
C	<b>照明器具取付工事</b>						
	( 2 . 3 階事務所)						
1	入口.照明器具	逆富士型蛍光灯.V-1.直付 20Wx17φ	2	個	2 410	4 820	
2	事務所.照明器具	逆富士型蛍光灯.V-2.直付 20Wx27φ	2	個	3 900	7 800	
3	洗面所.照明器具	逆富士型蛍光灯.V-1.直付 HF32Wx1	2	個	5 200	10 400	
4	事務所.照明器具	逆富士型蛍光灯.V-2.直付HF 32Wx2	39	個	8 970	349 830	
5	照明器具便所天井取付	オーテックリック00062303埋込型	4	台	2 470	9 880	
6	事務所.照明器具	非常灯 10ヶ所電球JE13X埋込型100	8	個	20 150	161 200	
7	照明器具取付費	RC	57	台	2 300	131 100	複合単価
8	埋込器具開口費	小型RC	12	台	2 300	27 600	複合単価
	<b>【 合計 】</b>				702 630		
9	( 4 階 5 階住宅・屋上)						
10	玄関外廊下	オーテックリックOL-011-081N	1	台	10 730	10 730	
11	"	オーテックリックOP034121	3	台	6 690	20 070	
12	玄関外	オーテックリックOD062303埋込型+OA075191	1	台	10 140	10 140	
13	玄関内	オーテックリックOL156808+OA076094	1	台	20 740	20 740	
14	廊下・便所	オーテックリックOD062303埋込型	7	台	2 470	17 290	
15	キッチン	オーテックリックOL001428	1	台	11 600	11 600	
16	リビングルーム・洋間8	オーテックリックOD62303埋込型	5	台	2 470	12 350	
17	浴室	オーテックリックOW009212	1	台	18 840	18 840	
18	バルコニー	オーテックリックOG220353	1	台	3 640	3 640	
19	5階洋間	オーテックリックOA075331	1	台	9 210	9 210	
20	"	オーテックリックOA075401	1	台	1 020	1 020	
21	照明器具及び器具取付費	洗面ユニット(別途工事)	1	台		御支給品	
22	"	ユニットバス(別途工事)	1	台		御支給品	
23	照明器具取付費	RC	20	台	2 300	46 000	複合単価
24	埋込器具開口費	小型RC	134	台	2 300	308 200	複合単価
	<b>【 合計 】</b>				489 830		
	<b>合 計</b>				1 192 460		











# 内 訳 明 細 書

H. インターホ設備工事

名 称	規 格	数 量	単 位	単 価	金 額	備 考
H	<b>インターホ設備工事</b>					
1	インターホ配線	鉄骨 1+1 玄関子器1+室内親器1	5	組	8,000	40,000 複合単価
2	インターホ機器	1+1玄関子器1 + 室内親器1	4	組	17,682	70,728 複合単価
3	カラ付インターホ機器	1+1 ㄱ/ㄴ 玄関子器1+室内親器1	1	組	43,915	43,915 複合単価
4	コンセント配線	インターホ用	5	灯	4,000	20,000 複合単価
	<b>【 合計 】</b>				174,643	
<b>合 計</b>					174,643	